令和２年１０月２７日

 保護者の皆様

                                   宇都宮市立石井小学校長  髙橋  司

令和２年度土曜授業及び学年スポーツ大会の実施について

 秋涼の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また，日頃より本校の教育活動に際しまして，ご支援・ご協力をいただき深く感謝申し上げます。

 さて，今年度の運動会に替わる学年スポーツ大会を,土曜授業の日に下記の通り実施いたしますので，ご案内

いたします。

１ 期 日  １１月７日（土）  （A日課３時間・給食なし）

２ 場 所  石井小学校校庭 （雨天時は体育館）

３ 日 程

１校時  ８：４５～  ９：２０(35分) 第３学年スポーツ大会

２校時  ９：４０～１０：１５(35分) 第 2学年スポーツ大会

３校時 １０：４０～１１：１５(35分) 第 1学年スポーツ大会

 ※スポーツ大会の時間以外は，A日課での授業とします。

４ 保護者の皆様へのお願い

・ 学年の入替は，１５分～２０分とします。密集を回避するため保護者の皆様も入替をお願いいたします。

・ 晴天時は，校庭で実施します。参観は，保護者（父母・未就学の弟妹）,祖父母のみとし，参観場所は，校

庭のトラック外側とさせていただきます。

・ 晴天時は，体育館を保護者待機所として開放しますので，必要に応じてご活用ください。

・ 悪天候時は，屋内運動場で実施するため,参観は保護者（父母・未就学の弟妹）のみ,２階からの参観とさ

せていただきます。

・ トイレは，外トイレと屋内運動場のトイレをご利用ください。校舎内への立入はご遠慮ください。

・ 校庭はスポーツ大会で使用しますので，十分な駐車スペースがありません。自動車の乗り入れは原則禁止

とさせていただきますので，ご協力ください。ただし,バスで通学している等,ご自宅が遠方の場合は学校

まで駐車券を申請してください。（６６１－３００３ 担当 副校長）

・ 参観にあたっては，テント,パラソル等の設置はご遠慮ください。

５ 新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の対策について

・ 来校時は，体温・体調を確認の上,体調不良時にはご来校をお控えください。

・ 参観時におきましては，感染症拡大防止のためマスクの着用,三密の回避,対話・会話を最小限にするなど

のご協力をお願いいたします。また,熱中症対策や防寒対策につきましても十分ご注意ください。

６ その他

・ 11月７日(土)は１・２・３年生, １２月５日(土)は４・５・６年生がスポーツ大会を実施します。

・ 種目・内容については学年ごとに学年だよりにてお知らせいたします。

・ スポーツ大会以外の授業は公開いたしません。ご了承ください。

・ 給食はありません。

・ １１時４０分に学年下校となります。